
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    O Trabalho Continua – Admin. 2025-2028 

ESTADO DE GOIÁS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO CÉU – GO 
CNPJ: 24.859.332/0001-94 

64 3634-1228 

Av. Ema s/n°, Centro – CEP: 75828-000 
Chapadão do Céu - GO 

 

 

 

G A B I N E T E 
 

 

Portaria nº 104/GAB/2025 

 

 

Dispõe sobre nomeação de servidor e dá     

outras providências. 

 

 

 

 

   O Prefeito Municipal de Chapadão do Céu, Estado de Goiás, no uso de 

atribuições legais: 

 

   R E S O L V E: 

 

  Art. 1º - Nomear Chefe de Recursos Humanos do PREVCÉU, a Sra. 

ROSILAINE MALAGUTI, a partir do dia 07 de janeiro de 2025.  

  

 

     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

   Gabinete do Prefeito Municipal de Chapadão do Céu, Estado de Goiás, aos 

07 dias do mês de janeiro do ano de 2025. 

 

 

 

 

 

 

VINICIUS MARCONDES CAMARGO TERIN 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2025-01-07T16:50:35-0300
	VINICIUS MARCONDES CAMARGO TERIN:07888776825




